

新旧対照表

新				旧			
別表第2（第4条関係） 1 平方メートル当たりの単価表				別表第2（第4条関係） 1 平方メートル当たりの単価表			
	鉄筋コンクリート	ブロック	木造		鉄筋コンクリート	ブロック	木造
病院	200,900 円	175,100 円	—	病院	200,800 円	175,100 円	—
<p>（注）建築単価が基準単価を下回るときは、当該建築単価を基準単価とする。</p> <p>附 則</p> <p>1 この要綱は、平成 29 年 4 月 1 日から施行する。</p> <p>2 この要綱は、平成 30 年 5 月 31 日限り、その効力を失う。ただし、この要綱に基づき交付された補助金については、第 6 条第 6 号から第 9 号まで、第 9 条第 3 項及び第 4 項、第 10 条並びに第 11 条の規定は、同日以降もなおその効力を有する。</p> <p>附 則</p> <p><u>この要綱は、平成 29 年 8 月 4 日から施行し、同年 4 月 1 日から適用する。</u></p>				<p>（注）建築単価が基準単価を下回るときは、当該建築単価を基準単価とする。</p> <p>附 則</p> <p>1 この要綱は、平成 29 年 4 月 1 日から施行する。</p> <p>2 この要綱は、平成 30 年 5 月 31 日限り、その効力を失う。ただし、この要綱に基づき交付された補助金については、第 6 条第 6 号から第 9 号まで、第 9 条第 3 項及び第 4 項、第 10 条並びに第 11 条の規定は、同日以降もなおその効力を有する。</p>			